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Evaluering av prosjekt Trappehuset 

Bystyret vedtok i K.sak 04/53 deltakelse i prosjekt Trappehuset som er et kurs- og 
arbeidstilbud for personer som har søkt legemiddelassistert rehabilitering (LAR) gjennom 
Bodø kommune. Prosjektperioden løp ut 31.12.2005. Midler til videreføring netto 0,5 mill.kr. 
ligger inne i rådmannens budsjett for 2006. 

Av vedlagte rapport fremgår bakgrunn/ formål, tjenestetilbud, økonomi/ finansiering og en 
vurdering av Trappehusets virksomhet fra samarbeidspartnere og deltakere. 
 
På bakgrunn av de vurderingene som er gjort av samarbeidspartnere og deltakere foreligger 
det i rapporten forslag/anbefalinger i forhold til en videre drift av Trappehuset.   

 
Kommunens lovpålagte oppfølging og tilrettelegging av organisert tilbud for personer som 
går på LAR bør foretas gjennom deltakelse i Trappehusets virksomhet. Målgruppen i et 
videreført ”Trappehuset” bør derfor omfatte deltakere som er startet på LAR. Personer på 
LAR gis et rehabiliteringstilbud med oppstart på Trappehuset eller annet tilsvarende relevant 
kommunalt tilbud. 
Rehabiliteringen starter med LAR og Trappehuset bør derfor være et tilbud til LAR brukere. 
Deltakere på LAR må motiveres til å starte på Trappehuset for å oppnå best mulig effekt av 
egen rehabilitering.  

Forslag til innstilling 

1. Bodø kommune viderefører kommunal egenandel for videre drift av Trappehuset som 
kurs- og aktivitetstilbud for rehabilitering av rusmisbrukere. 

2. Deltakere på LAR prioriteres for å gi tilbud om strukturert rehabilitering og 
oppfølging til målgruppen.  

3. Ansvars- og oppgavefordeling i Trappehuset:  
3 a.  Styringsgruppen styrkes med representant fra sosialtjenesten (og eventuelt fra 
Aetat) 
        og er ansvarlig for overordnet drift og videreutvikling av virksomheten. 
3 b.  Tildelingskontoret i Bodø kommune tilråder innsøkning av deltakere og i 
        samarbeid med rådgivende utvalg avklares avslutning av oppholdet på 
Trappehuset. 
3 c.  Rådgivende utvalg utarbeider og godkjenner handlingsplaner og gir anbefalinger 
om 
        deltakernes varighet for opphold på Trappehuset.  

 4. Egen sak om Arbeidsforberedene kompetansesenter fremlegges til politisk behandling.  
 
 



 Svein Blix  
 rådmann  
  Jann Aakre 
  kommunaldirektør 
Vedlegg: Evalueringsrapport okt. 2005 























 



 


